PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2019 года                                                                                     410

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Димитровграда Ульяновской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом  или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской        области п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Димитровграда Ульяновской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (приложение).
2.Комитету по жилищно-коммунальному комплексу (Большаков А.Н.):
2.1.разместить прилагаемый перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Димитровграда Ульяновской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства;
2.2.производить своевременную актуализацию в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Димитровграда Ульяновской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы города Большакова А.Н.
Исполняющий обязанности

Главы города
                                                        И.Ю.Волков

                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к постановлению

                                                                               Администрации города

                                                                               от ___________ №_____

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории  города Димитровграда Ульяновской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации

	1
	ООО УК "Запад-Сервис"

	2
	ООО "УК Техник"

	3
	ООО "Объединенная коммунальная служба"